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Перша ліга А
2024/25 3-й тур, Матч №9

Понеділок, 26.08.2024, 15:30, "Юність", Волочиськ. 32°C. Глядачі: 300

«Агробізнес» Волочиськ

2 : 1

«Минай» Минай

77 Підківка Роман
22 Заєць Сергій
33 Сидоренко Данило
14 Білий Роман (К)
17 Слива Роман
2 Гаврушко Іван
21 Толочко Роман
8 Теплий Віталій-Дмитро
24 Глоба Андрій
9 Войтіховський Максим
23 Волков Даниїл

Запасні
50 Мінчев Микита
71 Хмеловський Данило
4 Бариляк Руслан
5 Мячин Віталій
28 Лень Олег
29 Фомін Микита
6 Павлюк Кирило
11 Касімов Дмитро
10 Кузьмин Роман

Тренер
Чижевський Олександр

13 Бандура Олександр (К)
22 Скиба Євгеній
3 Прокопчук Кирило
21 Дворовенко Владислав
2 Дмитрук Тарас
16 Шалфєєв Єгор
8 Матюшенко Іван
24 Головкін Іван
31 Куліш Максим
7 Гунічев Єгор
29 Ременяк Артур

Запасні
1 Росул Максим
33 Єременко Владислав
88 Нагієв Дмитро
91 Рязанцев Ярослав
17 Воробчак Назарій
19 Максимець Максим
11 Демиденко Іван
4 Чуєв Богдан
99 Барченко Денис
97 Гулько Ілля

Тренер
Любеновіч Желько

Арбітр:
Липко Мирослав
Асистент 1:
Ковальчук Юрій
Асистент 2:
Кравченко Юрій
4-й арбітр:
Мандзюк Іван
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр
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Перша ліга А, 2024/25, 3-й тур, Матч №9
Понеділок, 26.08.2024, 15:30, "Юність", Волочиськ. 32°C. Глядачі: 300

«Агробізнес» Волочиськ 2 : 1 «Минай» Минай
23 Волков Даниїл 9'

22 Заєць Сергій
29 Фомін Микита 15'

15' 16 Шалфєєв Єгор

29' 24 Головкін Іван

46' 22 Скиба Євгеній
4 Чуєв Богдан

46' 31 Куліш Максим
17 Воробчак Назарій

23 Волков Даниїл
10 Кузьмин Роман 46'

9 Войтіховський Максим 46'

53' 24 Головкін Іван
91 Рязанцев Ярослав

58' 16 Шалфєєв Єгор
97 Гулько Ілля

33 Сидоренко Данило 58'

60' 3 Прокопчук Кирило

61' 21 Дворовенко Владислав

24 Глоба Андрій 62'

24 Глоба Андрій
11 Касімов Дмитро 67'

21 Толочко Роман
6 Павлюк Кирило 80'

8 Теплий Віталій-Дмитро
28 Лень Олег 80'

11 Касімов Дмитро 80'

84' 21 Дворовенко Владислав
33 Єременко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


